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ARTIKEL-INFORMATION g/_gq
Datum: 11.9.2024 S

NY Cheesecake Winter

Allgemeine Produktangaben

Datum: 11.9.2024 Art.-Nr.: 1019
Bezeichnung: NY Cheesecake Winter
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, 10% Fett (Sahne, Starterkultur; Ferment(Milchsaurebakterien)),Frischkase
Doppelranmstufe, Weil3zucker, Soyasahne Schlagfix gesufRt Sojaeiweild, Emulgator(Natriumstearoyt
2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsauren, Polyoxyethylenstitanmonostearat (Polysorbat 60),
Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisator(Hydroxypropyhethylcellulose,
Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Saurereglator(Dinatriumcitrat,
Dinatriumphosphat)), Butterkekse Roggenmehl, Magermilchpulver), Cranberries getrocknet, gesufdt
(Cranberries, Zucker, Pflanzendl aus Sonnenblumen)Mandeln, Walnusskerne, Mandelmehl,
Sultaninen, Butter aus Milch, Hiihnervollei, Haselnusskerne, Starke aus Weizen, Zimt,
Gewirzmischung getrocknet, Zucker, Speisesalz, Pflanzendl aus Baurwollsaat, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Sduerungsmittel(Citronenséure), Emulgator(ecithine aus Soja)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Néahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1147 kJ / 399 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 22 ¢ 0,09
davon geséttigte Fettsduren : 119 0,09
Kohlenhydrate : 2149 0,09
davon Zucker : 179 0,09
Eiweil? : 6,09 0,09
Salz: 0,34 g 0,009
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